

Wrocław, dn. 02 października 2015 r.

Astoria Capital S.A.
Pl. Powstańców Śląskich 1/201
53-329 Wrocław

Quark Ventures, LLC (d. WDM Capital USA, LLC)
2255 Glades Road Suite 324A
Boca Raton, FL 334331, USA

Komisja Nadzoru Finansowego
Pl. Powstańców Warszawy 1
00-950 Warszawa

GLG Pharma S.A.
Pl. Powstańców Śląskich 1/201
53-329 Wrocław

ZAWIADOMIENIE

**Na podstawie art. 69 Ustawy o ofercie publicznej
Zmiana udziału w głosach na WZ spółki GLG Pharma S.A.**

Podstawa prawna:

Na podstawie art. 69 i 69a Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. 2005 Nr 184 poz. 1539 z późn. zm.) spółki **Astoria Capital S.A.** oraz **Quark Ventures, LLC** informują o zmianie stanu dotychczas posiadanego bezpośredniego, jak i pośredniego udziału w głosach na walnym zgromadzeniu („WZ”) spółki **GLG Pharma S.A.** („Spółka”, „Emitent”).

Bezpośrednia, jak i pośrednia zmiana udziału w głosach na WZ Emitenta wynika z rejestracji w dniu 28.09.2015 akcji serii E Emitenta oraz nabycia przez Astoria Capital S.A. w ramach zawartej w dniu 28.09.2015 r. umowy cywilnoprawnej dotyczącej nabycia **30.000.000** akcji zwykłych na okaziciela Emitenta.

Astoria Capital S.A.

Astoria Capital S.A. informuje, iż w wyniku zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Emitenta, zmienił się dotychczas posiadany bezpośredni udział ponad 33% ogólnej liczby głosów na WZ Spółki o co najmniej 1%, jak również nastąpiło przekroczenie w dół progów 25%, 33% i 33¹/₃% udziału w głosach na WZ Spółki.

Przed wystąpieniem zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Emitenta Astoria Capital S.A. posiadała bezpośrednio **7.228.001** akcji Spółki, które stanowiły **ok. 40,16%** udziału w kapitale zakładowym i głosach na WZ Spółki.



Przed wystąpieniem zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Emitenta Astoria Capital S.A. nie posiadała pośrednio akcji Spółki.

Po wystąpieniu zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Spółki, Astoria Capital S.A. posiada bezpośrednio **37.228.001** akcji Spółki, które stanowią **ok. 24,81%** udziału w kapitale zakładowym i głosach na WZ Spółki.

Po wystąpieniu zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Spółki, Astoria Capital S.A. nie posiada pośrednio akcji Spółki.

Quark Ventures, LLC

Quark Ventures, LLC informuje, iż w wyniku zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Emitenta, zmienił się dotychczas posiadany pośredni udział ponad 33% ogólnej liczby głosów na WZ Spółki o co najmniej 1%, jak również nastąpiło przekroczenie w dół progów 25%, 33% i 33¹/₃% udziału w głosach na WZ Spółki.

Przed wystąpieniem zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Emitenta Quark Ventures, LLC nie posiadała bezpośrednio akcji Spółki.

Przed wystąpieniem zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Emitenta Quark Ventures, LLC posiadała pośrednio, przez podmiot bezpośrednio zależny Astoria Capital S.A., **7.228.001** akcji Spółki, które stanowiły **ok. 40,16%** udziału w kapitale zakładowym i głosach na WZ Spółki.

Po wystąpieniu zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Spółki, Quark Ventures, LLC nie posiada bezpośrednio akcji Spółki.

Po wystąpieniu zdarzenia powodującego zmianę udziału w głosach na WZ Spółki, Quark Ventures, LLC posiada pośrednio, przez podmiot bezpośrednio zależny Astoria Capital S.A., **37.228.001** akcji Spółki, które stanowią **ok. 24,81%** udziału w kapitale zakładowym i głosach na WZ Spółki.

Jednocześnie Quark Ventures, LLC oraz Astoria Capital S.A. informują, iż nie wykluczają zwiększenia ani zmniejszenia udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki w przyszłości oraz informują, iż nie występują osoby trzecie, z którymi zawarły umowy, przedmiotem których jest przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu z akcji Emitenta.



Adrian Dzielnicki
Quark Ventures, LLC



Adrian Dzielnicki
Astoria Capital S.A.